
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

 
Осуществление холодного водоснабжения и водоотведения Заказчика. 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 08.02.2016 г. 
Время проведения заседания: 13-45 (время местное). 
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на 
Осуществление холодного водоснабжения и водоотведения Заказчика. 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 34 694 371,80 руб. (Тридцать четыре миллиона 
шестьсот девяносто четыре тысячи триста семьдесят один руб. 80 коп.), в т.ч.НДС. 
 
Извещение о заключении  договора с единственным поставщиком на Осуществление холодного 
водоснабжения и водоотведения Заказчика, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01а о/д от 
30.04.2015г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И.; 
Больных Е.Ф.; 
Ганулина И.В. 
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Закупочная комиссия приняла следующее решение: 
 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг                                  

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013, Параграф 10 «Закупка у единственного поставщика» 
признается правомочной в следующих случаях «...Осуществляется размещение заказа по отбору  
организаций  для  оказания  услуг водоснабжения  и водоотведения …, … … в  том числе…..если услуга 
оказывается поставщиком - монополистом, зарегистрированным  в антимонопольных  органах, в 
установленном порядке ….» признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком 
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
 

 заключить договор на Осуществление холодного водоснабжения и водоотведения, подачу 
Заказчику холодной воды через присоединенную водопроводную сеть из централизованных 
систем холодного водоснабжения, осуществление приема сточных вод Заказчика от 
канализационного выпуска в централизованную систему водоотведения, обеспечение их 
транспортировки, очистки и сброса в водный объект.– с: Организацией водопроводно-
канализационного хозяйства: 

 
Муниципальным Унитарным Объединенным Предприятием «Рефтинское» городского округа 
Рефтинский  
 
(МУ ОП «Рефтинское») 
 
Юридический адрес:624285 Свердловская область, г. Асбест п. Рефтинский ул. Гагарина 13 а 
Фактический адрес: 624285 Свердловская область, г. Асбест п. Рефтинский ул. Гагарина, 33 а 
 
ИНН 6603020368 КПП 660301001 
ОГРН 1076603000660 
Директор: Цыпкин Владимир Николаевич 
Банковские реквизиты:  
р/с 40702810816200071003 
к/с 30101810800000000756 
в ОАО «СКБ-банк» г. Екатеринбург 
БИК 046577756 
 
 на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 34 694 371,80 руб. (Тридцать четыре миллиона шестьсот девяносто четыре тысячи 
триста семьдесят один руб. 80 коп.), в т.ч.НДС 
 
- Срок действия договора: с момента заключения и до 31.12.2016.г. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Результаты голосования: 
«За» 5 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.И.Попов 
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                               О.Н.Толстых 
 
Члены  комиссии                                                                                                           Н.И. Чернышова  
                                                                                                                                           Е.Ф.Больных 
                                                                                                                                           И.В. Ганулина 
 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В.Язовских 


